
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20), članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica broj 12/22), 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 17. sjednici, održanoj 3. travnja 2024. godine donosi   

O D L U K U 

O PRIJAVI NA POZIV NA DODJELU BESPOVRATNIH SREDSTAVA 

„OBNOVA JAVNE KULTURNE INFRASTRUKTURE“ PK.6.4.01. 

 

I. 

Ovom Odlukom odobrava se prijava projektnog prijedloga: „Uređenje i opremanje centra za 

umjetnost i kulturu“ na Program iz područja konkurentnosti i kohezije 2021.-2027., Poziv na dodjelu 

bespovratnih sredstava: „Obnova javne kulturne infrastrukture, PK.6.4.01“, te se ovlašćuje 

Gradonačelnik Grada Vodica da poduzme sve pravne radnje u vezi predmetnog projekta. 

U slučaju odobrenja projekta sredstva za vlastito sufinanciranje biti će osigurana u proračunu 

Grada Vodica u slijedećem trogodišnjem proračunskom razdoblju.  

II. 

Ovoj Odluci se prilaže  dokument „Opis projekta“ i čini njezin sastavni dio.  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

KLASA:    983-01/24-01/02 

URBROJ:  2182-4-05/03-24-1  

Vodice, 3. travnja 2024. godine    

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                                                                                                                               PREDSJEDNIK          

Marko Mačukat, v.r.  

 


